



داود منظور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه دیروز در نشست خبری مشترک با وزیر اقتصاد و سخنگوی دولت جزئیات پرداخت وجوه متناسب سازی حقوق مستمری بگیران صندوق های بازنستگی را تشریح کرد.

وی با اشاره به آغاز اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنستگان گفت: براساس قانون برنامه پنجساله هفتم توسعه اقتصادی که هفته قبل به دولت ابلاغ شد و تأیید نامه اجرایی آن هم سه روز قبل در هیات دولت مورد تصویب قرار گرفت، پیش بینی شده مستمری افراد بازنشسته باید با حقوق افراد شاغل متنظر خود متناسب سازی شوند و ۹۰ درصد دریافتی افراد شاغل به افراد بازنشسته پرداخت شود. منتهی این مساله یک باره انجام نمی شود و این فاصله ای که بین دریافتی فعلی و ۹۰ درصد فرد شاغل وجود دارد باید طی ۳ سال برطرف شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بنا شد تا زمانی که محاسبات انجام و احکام متناسب سازی صادر شود، هر ماه یک میلیون تومان به صورت علی الحساب به بازنشستگان پرداخت شود. به گفته وی، دولت پرداخت این رقم علی الحساب ماهانه را به صورت علی الحساب بازنستگی کشوری، لشکری، فولاد، صنعت نفت و صداوسپما از همین ماه آغاز خواهد کرد و پس از محاسبه احکام منتظر، مابه التفاوت همسان سازی هااز ابتدای فروردین ۱۴۰۳ پرداخت خواهد شد. منظور گفت: در مورد مستمری بگیران صندوق بازنستگی تأمین اجتماعی هم مقرر شد اعتبار اجرای نظام همسان سازی حقوق از محل تسویه ۱۳۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت به این صندوق تا پایان سال تأمین شود.

وی افزود: به همین منظور هفته پیش ۲۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت به این صندوق بصورت نقدی پرداخت شد و مابقی هم به صورت سهام یا اوراق بهادار با به صورت نقدی

پس از محاسبه احکام منتظر، مابه التفاوت همسان سازی هااز ابتدای فروردین ۱۴۰۳ پرداخت خواهد شد. منظور گفت: در مورد مستمری بگیران صندوق بازنستگی تأمین اجتماعی هم مقرر شد اعتبار اجرای نظام همسان سازی حقوق از محل تسویه ۱۳۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت به این صندوق تا پایان سال تأمین شود.

وی افزود: به همین منظور هفته پیش ۲۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت به این صندوق بصورت نقدی پرداخت شد و مابقی هم به صورت سهام یا اوراق بهادار با به صورت نقدی



تفاهم نامه همکاری دوجانبه در حوزه انتقال گاز طبیعی روسیه به ایران دیروز بحضور سرپرست ریاست جمهوری و نماینده ویژه رئیس جمهوری قدراسیون روسیه بین شرکت های ملی گاز ایران و گازپروم روسیه امضا شد.

به گزارش ایرنا، بنا بر اخباراصله، طبق این پیش قرارداد، ایران گاز روسیه را به قیمت مناسب خریداری کرده و باقیمت بالاتر به کشورهای عراق، ترکیه و پاکستان صادر خواهد کرد.

سرپرست ریاست جمهوری دراین مراسم با تأکید بر اینکه امضای تفاهم نامه راهبردی انتقال گاز روسیه به ایران برای دو کشور و منطقه بسیار حائز اهمیت است، گفت: عزم و اراده واضح تهران - مسکو همسو با ارتقای سطح روابط پیام مهمی برای دنیا دارد و مسیر همکاری گاز آف آفز شده بین دو کشور به تفاهم نامه ها و قراردادهای بزرگ تر منجر خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، محمد مخبر بیان اینکه امضای تفاهم نامه صدور گاز روسیه به ایران برای ارتقا امنیت و اقتصاد منطقه بسیار مهم است، بر اجرا و تکمیل هرچه سریع تر کردپروم شمال - جنوب و خط ریلی رشت - بندرعباس برای اتصال کشورهای منطقه به این کردپروم تأکید کرد و افزود: با امضای این تفاهم نامه،

### <<<>>>

پرداخت وجوه متناسب سازی حقوق بازنشستگان مشمولان صندوق های بازنستگی کشوری، لشکری، فولاد، صنعت نفت و صدا و سیما از همین ماه آغاز می شود.



تأیایان سال پرداخت می شود. سازمان تأمین اجتماعی مکلف است با دریافت این رقم برنامه حساب مستمری بگیران این صندوق را تدوین و اجرا کند.

وزیران از ابتدای فروردین ۱۴۰۳ بر اساس مصوبه اخیر هیأت تأمین اجتماعی از محل تسویه دیون دولت به این صندوق تأمین خواهد شد. علاوه بر این سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است نسبت به ابلاغ و تخصیص اعتبار از حساب های جاری مثل حقوق

ماه های فرودین، اردیبهشت و خرداد اقدام کند و هر یک از صندوق ها هم موظفند فوراً نسبت به پرداخت مبلغ علی الحساب سه ماهه یاد شده اقدام کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار اطلاعات مبنی بر علت تأخیر در تخصیص اعتبارات عمرانی امسال گفت: در سه ماهه اول تمرکز ما روی حساب های جاری مثل حقوق

## واریز ماهانه یک میلیون تومان به حساب بازنشستگان کشوری و لشکری

د و دستمزد، یارانه های کمک معیشتی، یارانه نقدی و خرید تضمینی گندم است که همگی اولویت دارند.

منظور گفت: ظرف سه ماه اخیر حدود ۹۰ درصد از بودجه عمرانی این مدت تأمین و پرداخت شده و از ابتدای سال تاکنون ۲۲ هزار میلیارد تومان به طرح های عمرانی اختصاص پیدا کرده است.

سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی هم به خبرنگاران گفت: تعداد حساب های بانکی دستگاه ها و شرکت های دولتی از ۷۲ هزار حساب بانکی به ۱۴ هزار حساب کاهش یافته که همگی تحت کنترل خزانه و نزد بانک مرکزی است.

به گفته وی، با این اقدام از رسوب ۱۰ هزار میلیارد تومان منابع نزد دستگاه های دولتی جلوگیری شده است و به همین میزان استقراض دولت از بانک مرکزی کاهش یافته و امکان زد و بند و فساد کمتر شده است. وزیر امور اقتصادی و دارایی

همچنین با اشاره به اینکه نرخ رشد اقتصادی به مثبت ۵ درصد در دولت سیزدهم رسید، گفت: همچنین متوسط نرخ بیکاری به ۸/۸ درصد، افزایش سرمایه گذاری به مثبت ۳/۸ درصد، صادرات غیرنفتی به ۵۰ میلیارد دلار، مجموع افزایش تورم (تغییرات تورم) به مثبت ۱۷/۵ درصد، تغییرات نقدینگی به منفی ۵ درصد و متوسط کاهش نرخ فقر (طبق گزارش بانک جهانی) به ۲۲ درصد رسیده است.

وی گفت: رشد سرمایه گذاری هم به مثبت ۳/۸ درصد رسید و نرخ مالیات، همچنین رکورد جذب سرمایه خارجی در دولت سیزده شکست خورد و به مجموع ۱۳ میلیارد دلار و سال قبل ۵/۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی جذب شد. خاندوزی به بخش مالیات اشاره کرد و گفت: با این اقدامات، دولت سیزدهم حدود ۲/۴ میلیون مودی در کشور داشته که با حقوق بگیران این رقم ۵/۵ میلیون مودی می رسد اما با اقداماتی که در ۳ سال گذشته انجام شد و شناسایی فراریان مالیاتی این رقم به ۱۲ میلیون مودی رسید.



### یادداشت

**اقتصاد** ECONOMICS

### قیمت در بازارها

• بشکه نفت سبک آمریکا اوست (تکراس) ▲	۸۰۷/۹۹ دلار
• بشکه نفت دریای شمال (برنت) ▲	۸۵/۰۶ دلار
• هاون اس (گرم) طلا ▼	۳۳۷/۱۹ دلار
• سکه طلا طرح جدید به وزن ۸/۱۳ گرم ▼	۴۱۷۸۶۰۰۰ تومان
• سکه طلا طرح قدیم به وزن ۸/۱۳ گرم ▼	۳۷۸۰۰۰۰ تومان
• نیم سکه طلا به وزن ۴/۰۶ گرم ▼	۲۳۳۳۰۰۰ تومان
• ربع سکه طلا به وزن ۲/۰۳ گرم ▼	۱۵۲۹۰۰۰ تومان
• سکه یک گرم ▼	۷۱۴۰۰۰ تومان
• هر گرم طلای ۱۸ عیار (بدون مزد ساخت) ▼	۳۴۴۷۷۰۰ تومان
• دلار آمریکا نرخ فروش بازار آزاد ▼	۵۹۰۰۰ تومان
• پیور نرخ فروش بازار آزاد ▼	۶۴۷۵۰ تومان
• یونان انگلستان نرخ فروش بازار آزاد ▼	۱۶۵۰۰ تومان
• درهم امارات نرخ فروش بازار آزاد ▼	۱۶۵۰۰ تومان

شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار ▲ ۲۰۸۵۱۳۱

### خاستگاه جمعی وانگیزه ی فردی

عماد فرح نیا

روزنامه نگار

اگر به جغرافیای جهان نظری ولو بسیار کوتاه بیفکنیم، خواهیم دید به ازای هر سرزمینی ما با نوع متفاوتی از حکومت ها، بهره مندی های اجتماعی، تفاوت های واضح فرهنگی، و حتی تفاوتی معنا دار در امید به زندگی هستیم.

مکزیک که کاملاً در مجاورت ایالات متحده است و کودکان در این سوا کودکان آمریکایی در آنسویزای الاکنگ می کنند نیز زندگی، امکانات و حتی اغلب سرزوشی متفاوت از یکدیگر دارند. همین مثال را می توان در مورد سرزمین کوبا که نزدیکترین مرزایی با ایالات متحده را دارد، شاهد آورد و همچنین در مورد افغانستان و ایران، ترکیه و روسیه و چین، سوئیس و فرانسه، و یالهندستان و آلمان، کشورهایی که با یکدیگر هم مرز هستند و لااقل در طی هزاران سال تاریخ و پیشینه مشترک داشتند و تمامی این تغییرات بطور واضح و عینی از قرن هجدهم آغاز شد و در قرون نوزدهم و بیستم تفاوت هایشان تثبیت شد.

اما چه چیزی در ساده ترین شکل بیان، دلیل اصلی تفاوت های معنا دار و ساختاری میان سرزمین های مختلف میشود؟

یعنی جداول تجارت غیرقابل انکار جغرافیا، زیست بوم، وجبر ژئوپلیتیک، سبب ساز تفاوت های اینچنینی معنا دار میان ملت ها شده است؟ به نظر می رسد می توان این پاسخ را در ساده ترین شکل اینچنین بیان کرد که:

«خاستگاه جمعی وانگیزه های فردی» این ترکیب ساده از کلمات، بنیادی ترین شکل بیان از این تفاوت هاست.

هنگامیکه ائتث هولناک جنگ دوم جهانی فرونشست و آلمان خاکستر شده بود سال ۱۹۴۵ معاهده ترک تخاصم را توسط فیلدمارشال کایتل و مارشال یوهلد امضا کرد. حالا هیچ پرسشی جدی ترین از این وجود نداشت که از میان این خاکسترها، این ویرانه ها، و این تباهی آیا چیزی برای حفظ و برخاستن وجود دارد؟ پاسخ روشن بود! لاقل برای ذهن آلمانی سرزمین پدری (اصلاح آلمان ها برای توصیف میهن) ولو اکنون که اینچنین ویرانه گشته است، مهمترین واقعیت جهان بود. نسل آلمانی با وجود این شکست هولناک هنوز هم شایسته تداوم، بقاء و از همه مهمتر، شایسته رشد و بالندگی تمام عیار است. مگر می شود نگرشی که نژاد آلمانی برای رهبری و اصلاح بودن برای خویش قائل بود، به واسطه شکست در جنگ دود شده باشد و به هوارفته باشد؟!

ابدال اینچنین نبود. لیکن آلمانی هابه وضوح تمام دریافتند که رویارویی از طریق جنگ، و تصاحب سرزمین ها از طریق جنگ و ارزش های کهن شوالیه گری دیگر ناممکن است.

آنها در طی ۲۵ سال در دو جنگ جهانی شکست خوردند و دیگر هرگز به سران اراهربرد نرفتند. اما آنچه بسیار مهم بود، سروری و اقتدار زمین بود این بار این سروری فقط در ۲ عرصه ممکن بود: نخست دوام آوردن در چنان دوران سخت و تباه کننده ای، و دوم: رشد اقتدار از رهیافت دانش و صنعت.

یعنی دقیقاً مفهومی که آلمان جدید راز از درون خاکسترها و ویرانه های دوسلدورف، برلین، هامبورگ، درسدن، براندنبورگ، وورپلندبرافراخت. خاکطارت یک سرباز میونسد؛ تعمیق ترین درودهای من نثار زنان مردان سرزمین آلمان، که در سال های آغازین پس از شکست در جنگ توانستند تقدیر و نینگاه تاریخی این سرزمین را حتی با گشت وجب و وجب بانچه ها و پیاپه روها و حیات خانه های خویش برآورده سازند» ویرانه ها پاک شد، خاربه ها زرد شده، آسیب هارازم آرام جبران شد، صدمات روحی و جسمی امداد راه سایه تلاش و ایثار برای آلمان التیام یافت و البته که رتخهائی نپس بر جای ماند.

اما دقیقاً آنچه که این سرزمین را وجود آنکه میلیون ها نفر از شایسته ترین جوانان خود را در زیر خاکسترهای استالینگراد، کورسک، لنینگراد، برف های سواستوپول، بیابانهای آفریقا، و آب های اقیانوس اطلس از دست داده بود، اما میلیونی نجاتی باقی مانده بودند و خاکسته تمامی انگیزه آنان در تجسم میل به بقاء و برپاسختن دوباره آلمان خود را متمبلور ساخت.

بفید در صفحه ۱۵

## امضاء تفاهمنامه انتقال گاز طبیعی روسیه به ایران



ایران به هاب منطقه ای گاز تبدیل خواهد شد و فصل جدیدی در منطقه و ارتباطات بین الملل رقم خواهد خورد.

الکسی میلر نماینده ویژه رئیس جمهوری قدراسیون روسیه و رئیس شرکت گازپروم هم در این مراسم با بیان اینکه امضای تفاهم نامه صدور گاز روسیه به ایران اقدامی بسیار مهم و بزرگ است که در آینده نتایج بسیار مثبتی در منطقه خواهد داشت، گفت: روسای جمهوری دو کشور فعالانه بپیکر امضای

این تفاهم نامه بودند و شرکت گازپروم روسیه و شرکت های زیرمجموعه متعهد هستند با جدیت مفاد این تفاهم نامه را تبدیل به قرارداد کنند تا در سریع ترین زمان ممکن مالیاتی و اجرایی شود.

جواداوجی وزیررنت هم دریک گفتگوتویوتیونی درباره این تفاهم نامه اظهار داشت: بی شک این مسله درباره موازنه انرژی در منطقه تحولات مؤثری را رقم خواهد زد.

وی با بیان اینکه دولت ایران و روسیه دارای بیش از ۶۰ درصد ذخایر گازی دنیا هستند و این اقدام بزرگی بود که محقق شد، تصریح کرد: بی شک این مسئله در بحث موازنه انرژی در منطقه تحولات خوبی را رقم خواهد زد، ضمن اینکه ایران با زیرساخت ها و خطوط انتقال گاز سراسری که دارد به طور کامل آماده دریافت این مقدار گاز از روسیه خواهد بود.

## متوسط رشد اجاره بهای مسکن ۲۵ درصد شد

این تصمیم بازار اجاره به شکل بهتری کنترل شود. بذر پاش به مصوبه مهم دیگر هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن اشاره کرد و گفت: وام ساخت نهضت ملی مسکن که در سال گذشته به ۵۵۰ میلیون تومان رسیده بود، در این جلسه به ۸۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد افزایش یافت.

وی این صوبه را بسیار تأثیر گذار دانست و با بیان اینکه این صوبه می تواند در تأمین مالی برای اتمام پروژه ریمتر پروژه های نهضت ملی مسکن مؤثر باشد؛ افزود، این مصوبه مراحل تصویب را در بانک مرکزی طی می کند و به زودی ابلاغ می شود. وزیر راه و شهرسازی در ادامه به یکی از بزرگترین افتتاح های انجام شده در جریان هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن اشاره کرد و گفت: امروز ۶۶ هزار و ۱۹۱ واحد نهضت ملی مسکن افتتاح و به ۵۱ هزار و ۷۲۰ متقاضی واحد شرایط



شورای عالی مسکن متوسط رشد اجاره بهای مسکن نسبت به پارسال را ۲۵ درصد تعیین کرد و سقف وام ساخت نهضت ملی مسکن را به ۸۰۰ میلیون تومان افزایش داد. مهرداد بذر پاش وزیر راه و شهرسازی در حاشیه هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن که دیروز با حضور سرپرست ریاست جمهوری در ساختمان وزارت راه و شهرسازی تشکیل شد، گفت: بر اساس ماده ۴ قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها دولت مکلف شده تا در استان هایی که تورم بالای ۳۰ درصد است، نرخ رشد اجاره بها را تعیین کند. بر همین اساس پیشنهادت شورای مسکن استان هادر حضور این نرخ کردآوری شد که در این جلسه بررسی شد و به تصویب رسید.

وی با بیان اینکه این ارقام ظرف روزهای آینده به استان ها ابلاغ می شود، افزود: امیدواریم با

## الحاق ۵۵۸ دستگاه ناوگان جدید به شبکه ریلی کشور

دولت قبل داریم.

وی با بیان اینکه اولین بار محموله ذغال سنگ از خاک ایران به هند صادر شد که نقش مهمی در توسعه ترانزیت کالا در راهگذر شمال - جنوب داشت، تصریح کرد: بیش از ۳۰۰ کیلومتر خط دوم ریلی هم در این دولت به بهره برداری رسیده است و در روزهای آتی با بهره برداری از ۳۰۰ کیلومتر باقی مانده خط اندیمشک - اهواز، طول خطوط جدید ایجاد شده طی سه سال گذشته به ۸۵۰ کیلومتر خواهد رسید. ضمن اینکه ۴ هزار واگن باری نو هم در عمر این دولت به شبکه ریلی اضافه شده است.

## تخصیص اعتبار ۷۰۰ میلیون یورویی بانک توسعه اسلامی برای ایران

با توجه به مذاکرات و پرداخت معوقات دولت ایران در بانک توسعه اسلامی، این بانک خط اعتباری ۷۰۰ میلیون یورویی را برای ایران فراهم کرده است.

به گزارش تسنیم، طی سال های اخیر بانک جهانی باوجود سهام داری ایران از پرداخت وام امتناع کرده است. همچنین شرایط مشابهی برای شرکت ها و نهادهای دیگر برای دریافت وام و خط اعتباری از بانک های خارجی به دلیل تحریم ها وجود دارد. بااین وجود دولت با مذاکره و پرداخت معوقاتی که در سال های قبل باقی مانده بود، توانست است نظر بانک توسعه اسلامی را جلب کرده و امکان دریافت ۷۰۰ میلیون یورویی که معادل بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان است، فراهم شد.فاصل مریدی دستیار ارشد وزیر اقتصاد در این خصوص گفت که با برقراری مجدد روابط با بانک توسعه اسلامی و پرداخت معوقات گذشته ۱۰۰ میلیون یورو تسهیلات در نظر گرفته شد. اخیراً این اتفاقات افتاده و بانک توسعه اسلامی موافقت کرد تا تسهیلات جدیدی را در اختیار ایران قرار دهد. وی همچنین از تأسیس و آغاز به کار نهاد مالی بریکس که معادل بانک جهانی در این پیمان مهم است، خبر داد. نام این نهاد مالی نسبتاً جدید بانک توسعه چند جانبه (MDB) است و ایران هم در حال انجام اقدامات برای سهامداری در آن است. بااین وجود زمان نیاز است تا این اقدامات به نتیجه برسد.

**آگهی تجدید مناقصه خرید پمپ کولینگ تاور برند KSB**  
کارخانه سیمان شماره ۱۲-۱۴-۱۲۲ KCCOT  
شرکت سیمان خاش در نظر دارد نسبت به «خرید پمپ کولینگ تاور برند KSB» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا بدینوسیله از مستقیان دعوت می گردد از تاریخ درج این آگهی نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت سیمان خاش بخش مناقصه ها آدرس [www.khashcement.ir](http://www.khashcement.ir) اقدام نموده و مدارک تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ نسبت به تحویل اسناد بر اساس دستورالعمل ا ارائه شده به دبیر خانه یکی از آدرس های ذیل اقدام نمایند.  
آدرس ارسال پاکات شرکت در مناقصه:  
تهران-خیابان سپهروی شمالی-کوچه شهیدحمیدقدس(دنبشه)پلاک ۶۹ کدپستی: ۱۵۶۹۶۶۱۱، تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۰۰۰۰۰  
راهبان: میمان کتر حسینی - پلوار جمهوری- شرکت سیمان خاش کدپستی: ۹۸۱۶۹۸۲۵۷۲، تلفن: ۰۵۴-۳۲۲۹۴۵۱۸  
کارخانه: شهرستان خاش- کارخانه سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۸۹۱۳۸۲۴۴، تلفن: ۰۵۴-۳۲۲۷۲۶۱

**شرکت سیمان خاش**



جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی

### هیأت اجرایی

### دهمین دوره انتخابات نظام مهندسی استان تهران

### آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیات مدیره سازمان نظام

### مهندسی ساختمان

هیأت اجرایی دهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران انتخابات هیات مدیره مذکور را به صورت عمومی الکترونیکی از ساعت ۰۹:۰۰ تا ۱۶:۰۰ روز جمعه مورخ ۱۳/۰۷/۱۴۰۳ برگزار خواهد نمود. بدینوسیله از کلیه علاقمندان حائز شرایط داوطلبی دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی در یکی از رشته های اصلی معماری، عمران، تأسیسات مکانیکی، تأسیسات برقی، شهرسازی، ترافیک و نقشه برداری که واجد شرایط مندرج در ماده ۱۱ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان استان هستند، دعوت می شود نسبت به ارائه مستندات و مدارک لازم از طریق سامانه انتخابات به آدرس: تهران، شهرک غرب، خیابان دادمان، خیابان فلامک شمالی، کوچه فلاحی، پلاک ۱۱ اقدام نمایند. همچنین لازم است تا تاریخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۳ حداقل ساعت ۹ الی ۱۳ جهت ارائه اصل مدارک و تطبیق مستندات، به محل هیأت اجرایی انتخابات واقع در تهران، شهرک غرب، خیابان دادمان، فلامک شمالی، کوچه فلاحی، پلاک ۲۱ مراجعه نمایند.

برای دریافت شرایط عضویت در هیأت مدیره به سایت سازمان و برای ثبت نام به سایت online.ir مراجعه فرمایید. بدیهی است مدت فوق قابل تمدید نبوده و به درخواست های ناقص یا درخواست هایی که پس از اتمام مدت مذکور و درخواست هایی که داوطلب عضویت در هیأت مدیره فاقد شرایط لازم بوده و یا مدرک تحصیلی آنان در رشته های مرتبط یا رشته ها یا گروه هایی که اعضای آن کمتر از ۷ نفر (موضوع تبصره ماده ۶) می باشد، ترتیب اثر داده نمی شود، شرایط ثبت نام اعضا، در سایت سازمان، در اختیار عموم متقاضیان قرار خواهد گرفت.

### غلامر ضاهوانی

### رئیس هیأت اجرایی